
Vážení občané, přeji Vám pěkný den. 

Posloucháte informace Městského úřadu Slatiňany. 

HLÁŠENÍ  V MĚSTSKÉM  ROZHLASE  SLATIŇANY 

Datum: 8.3.2023 

Pořadové číslo:  27/2023 
P.č. Objednatel Text 

1. ČRS 

Slatiňany 

Místní organizace Českého rybářského svazu Slatiňany Vás 

srdečně zve na 26. rybářský bál s tombolou, který se bude konat 

1.4.2023 opět v hospůdce U Půhoných ve Škrovádu. Začátek bálu 

bude ve 20 hodin. K tanci a k poslechu zahraje hudební skupina 

NORMAL 03. Předprodej vstupenek bude zahájen od 1. března 

2023 v kavárně Potraviny Málek. Cena vstupenky 150,- Kč. Za 

místní organizaci srdečně zvou pořadatelé. 

2. Sokol 

Slatiňany 

Sokol Slatiňany přijímá přihlášky do tanečních, které budou 

zahájeny 8. záři 2023 a budou probíhat ve zdejší sokolovně. 

Přihlásit se můžete elektronicky pomocí formuláře, který je na 

webových  stránkách Sokola Slatiňany sokolslatinany.wz.cz. 

3. Město 

Slatiňany 

Město Slatiňany Vás zve na další Cestovatelský večer, který se 

bude konat 14. března 2023 v 19 hodin ve Společenském domě. 

S Vladimírou Loydovou se vypravíme do Kostariky ráje 

přírodovědců. Vstup zdarma. 

4. Obec Rosice Obec Rosice Vás zve na tradiční Rosické trhy, které budou 

otevřeny každou sobotu vždy od 7 hodin po celé dopoledne.  

Navštívit můžete také Muzeum života na vesnici, které bude 

otevřeno každou sobotu v čase 8:00 – 10:00 hodin. 

5. DSS 

Slatiňany 

Domov sociálních služeb Slatiňany Vás srdečně zve na 

VELIKONOČNÍ JARMARK, který se bude konat 30.3.2023 od 

14:00 hodin do 17:00 hodin v Domově sociálních služeb ve 

Slatiňanech. Budete si moci zakoupit tradiční výrobky klientů. 

 


